
津山商工会議所からのメール配信等による 

情報提供サービスをご活用ください！ 
 

津山商工会議所は、デジタルトランスフォーメーション(DX)推進の一環として、メール配信等による

迅速な情報提供サービスの推進を行っております。 

毎月発行している会報誌「所報」のメール配信や国・県・市による各種経営支援情報、新型コロナウイ

ルス感染症や災害発生時の緊急連絡など幅広い情報提供を行ってまいります。 

つきましては、メール配信による情報提供サービスのご利用を希望される方は、裏面のお申込み書に必

要事項をご記入いただき、FAX またはメールにてお申込みいただくか、津山商工会議所ホームページの

お申込みフォームよりご登録をお願いします。 

 

メールアドレスご登録の方には、以下の情報提供サービスを予定しています！ 

サービス① 営業活動に役立つ様々な経営支援情報を迅速に提供！ 

当所では、経営・災害支援情報や行政機関の施策、連携団体の取り組みなど様々なお役立ち情報をホー

ムページや経営支援アプリから日々発信しています。 

メール配信サービスをご利用いただくと、ご希望のメールアドレス宛に、特に重要な情報をピックアッ

プし、タイムリーにご提供いたします。 

サービス② 会報誌「所報」と折り込みチラシを毎月配信！ 

 毎月発行している会報誌「所報」と折り込みチラシのダウンロード URL を配信します。 

 お手持ちのパソコン・スマホ・タブレットでいつでも所報をご覧いただけます。 

 

サービス③ 会員事業所への緊急連絡手段として！ 

 今般の新型コロナウイルス感染症や豪雨災害等をはじめとした災害発生時での緊急連絡および情報発

信の手段として活用していく予定です。 

 

お問い合わせ・お申し込み先                       スマホの方はこちら 

津山商工会議所 総務課                      

TEL：0868-22-3141 FAX:0868-23-5356  

MAIL：info@tsuyama-cci.or.jp 

ホームページ：https://www.tsuyama-cci.or.jp 新着情報をご覧ください。 

津山商工会議所からのご案内 

mailto:info@tsuyama-cci.or.jp
https://www.tsuyama-cci.or.jp/


役職名

明 ・ 大
昭 ・ 平 　　年   　 月    　日

明 ・大
昭 ・平 ・令 年　　　　　月

明 ・大
昭 ・平 ・令 年　　　　　月

明 ・大
昭 ・平 ・令 年　　　　　月 全社　　　　　　　人 事業所　　　　　　人

●個人情報の利用目的に（　　同意する　　・　　同意しない　　）

※商工会議所記入欄　（会員事業所No．　　　　　　　　　　） 登録日 受付者

青申会 TOAS処理日

Ｆ　Ａ　Ｘ （　　　　　　　）　　　　  　　-

   「可」の場合、経営支援アプリ 会員企業検索に上記の内容を掲載します。（不可の場合、事業所名・住所・業種のみ掲載）

現地開業 従業員数

津山商工会議所の会員の皆様、特定商工業者の皆様からお預かりした個人情報は、商取引の照会・斡旋等の商工会議所が行
う事業の実施・運営や、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、当所関連団体・委託会社との間での共
同利用、会費収納処理、会員名簿に掲載して閲覧することがあります。

●経営支援アプリ　会員企業検索に掲載　（　　可　　・　　不可　　）

※下記について、いずれかに○印でご回答ください。

売 上 高 万円

創業年月

津山商工会議所　総務課行 （ FAX：0868-23-5356 MAIL：info@tsuyama-cci.or.jp ）

共　済

メール配信サービスお申込み書（兼法定台帳届出書）

記入日　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　津山商工会議所　御中

以下の内容は、貴事業所の現在の業態・営業内容等を把握し、的確な情報提供を行うために必要となります。

住　　　　　　所

フ　リ　ガ　ナ 代表者 生年月日

〒　　　　　－

記入内容とTOAS登録内容を必ず確認
し、受領してください。

ホームページ等 ｈｔｔｐ ：//

　 「可」の場合にかぎり、ザ・ビジネスモール（https://www.b-mall.ne.jp/）に上記の内容を掲載します。

　　私は、貴所のメール配信サービスに下記の通り、申込いたします。

可能な範囲でかまいませんので、ご記入いただきますようご協力をお願い申し上げます。

配信を希望する
メールアドレス 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

左記のメールアドレス宛に、経営支援
情報および会報誌「所報」等の情報提
供サービスを行います。

法人設立

●会報誌「所報」について、今後は　（　　メール配信のみ　　・　　メール配信と郵送サービスを併用　　）
　従来通り、所報の郵送サービスも継続して希望される場合は、メール配信と郵送サービスを併用することも可能です。

※下記について、いずれかに○印でご回答ください。

電　　　話

業　　　　種 事業内容

●ザ・ビジネスモールに掲載　（　　可　　・　　不可　　）

代　表　者　名

業 

（　　　　　　　）　　　　  　　-

(担当者名：                      )

資　本　金 万円

事業所名：


